



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Panser Holding Advokatanpartsselskab

Sankt Annæ Plads 7, st., 1250 København K

CVR-nr. 32 82 58 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Peter Steen Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panser Holding Advokatanpartsselskab Sankt Annæ Plads 7, st. 1250 København K
	CVR-nr.: 32 82 58 77
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Dattervirksomheder	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København Lejeretexperten Advokat ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.225	-11.475
Øvrige finansielle omkostninger	-2.633	-2.102
Resultat før skat	-15.858	-13.577
1 Skat af årets resultat	3.493	2.987
Årets resultat	-12.365	-10.590
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.365	-10.590
Disponeret i alt	-12.365	-10.590

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.242	11.260
3	Udskidte skatteaktiver	<u>26.729</u>	<u>27.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.971</u>	<u>38.962</u>
	Likvide beholdninger	<u>350</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.321</u>	<u>38.962</u>
	Aktiver i alt	<u>30.321</u>	<u>38.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-183.663</u>	<u>-171.298</u>
Egenkapital i alt	<u>-103.663</u>	<u>-91.298</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	650
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.042	65.268
Anden gæld	<u>66.942</u>	<u>64.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.984</u>	<u>130.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.984</u>	<u>130.260</u>
Passiver i alt	<u>30.321</u>	<u>38.962</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-160.708	-80.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.590	-10.590
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-171.298	-91.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.365	-12.365
	80.000	-183.663	-103.663

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-4.466	0		
Årets regulering af udskudt skat	973	-2.987		
	<u>-3.493</u>	<u>-2.987</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	135.298	135.298		
Kostpris 31. december 2023	<u>135.298</u>	<u>135.298</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-135.298	-135.298		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-135.298</u>	<u>-135.298</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Panser Holding Advokatanpartsselskab
Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København	100 %	32.804	57.335	0
Lejeretexperten Advokat ApS, København	100 %	<u>-132.072</u>	<u>-16.306</u>	<u>0</u>
				<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	27.702	24.715
Udskudt skat af årets resultat	-973	2.987
	<u>26.729</u>	<u>27.702</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>26.729</u>	<u>27.702</u>
	<u>26.729</u>	<u>27.702</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.